

Gigasuns obligation SOLT4 förlängs enligt bolagets begäran

Gigasun AB (publ), begärde den 25 juni 2024 förlängning av obligationen SOLT4. Förslaget har därefter röstats igenom enligt bolagets begäran, vilket innebär att sista dagen för återbetalning av obligationen nu flyttas fram till den 8 november 2025.

VD Max Metelius kommenterar:

Vi tackar våra obligationsinnehavare i SOLT4 för det fortsatta förtroendet. Det nya förfalldatumet ger oss möjlighet att på bästa sätt tillvarata både aktieägarnas och obligationsinnehavarnas intressen.

Vår verksamhet i Kina fortgår enligt plan och vi offentliggjorde den 19 juni 2024 ett refinansieringsavtal om 870 MSEK, där vi ytterligare sänker räntan från 6,95 % till mellan 4 och 5 %. Affärsmöjligheterna i Kina är fortsatt mycket goda, trots en ökad konkurrens. Refinansieringen kommer, när denna tillfullo är implementerad, leda till betydligt lägre kostnader, högre lönsamhet och bättre kassaflöde.

Den strategiska översynen fortlöper planenligt och vi bedömer att återbetalningen av obligationen SOLT4, kommer att vara en del av den nya struktur vi arbetar med.

För mer information, vänligen kontakta:

Max Metelius, VD Gigasun AB (publ)

Tel: 072 316 04 44

E-post: max.metelius@gigasun.se

Stefan Salomonsson, CFO Gigasun AB (publ)

Tel: 070 220 80 00

E-post: stefan.salomonsson@gigasun.se

Certified Advisor är FNCA Sweden AB

Om verksamheten

Gigasun bedriver verksamhet i Kina genom dess helägda dotterbolag Advanced SolTech Renewable Energy (Hangzhou) Co. Ltd ("**ASRE**"), Longrui Solar Energy (Suqian) Co. Ltd ("**SQ**") och Suqian Ruiyan New Energy Co., Ltd. ("**RY**").

Affärsmodellen består i att finansiera, installera, äga och förvalta solenergianläggningar på kunders tak i Kina. Kunden betalar inte för anläggningen, utan förbinder sig i stället att under ett 20-årigt avtal köpa den el som anläggningen producerar. Löpande intäkter kommer från försäljningen av el till kunderna samt statliga subventioner.

Målet är att nå en installerad kapacitet på 1 000 megawatt (MW) som är fullt ansluten till elnätet år 2026.

Bifogade filer

[Gigasuns obligation SOLT4 förlängs enligt bolagets begäran](#)